
令和２年９月１４日 

保護者の皆さまへ 

小松市立御幸中学校 

校長  河南 光昭 

 

市中学校新人体育大会激励会の開催について 

 

 仲秋の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動に対し、多大なご支援・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 令和２年度の運動会につきましては、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、や

むなく中止させていただきました。主旨にご理解をいただきましたことに感謝申し上げ

ます。 

さて、部活動では２年生が中心となった新人大会が９月２５日（金）から２７日（日）

にかけて行われます。 

つきましては、市中学校新人体育大会と校外部活動・社会体育の生徒の激励会を下記の

通り行います。 

また、本来であれば学校公開と併せてお子様の学校生活の様子を参観していただくと

ころではございますが、県内におけるコロナウィルス感染拡大の現状を鑑み、感染リスク

拡大防止の観点から、本年度は規模を縮小し選手・生徒のみ参加の激励会としますのでお

知らせいたします。何卒ご理解の程お願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 期 日 令和２年９月２３日（水）１４：３０より 

 

２ 日 程 ６限（１４：３０～）激励会 

   ・選手整列 

         バレーボール、卓球、ソフトテニス、剣道、野球、男子ハンドボール、 

女子ハンドボール、水泳、バドミントン、柔道、ＦＣ小松、 

   ・各部抱負（選手が抱負を述べます） 

   ・応援団による応援 

   ・激励の言葉（校長・生徒代表） 

   ・選手代表の挨拶 

   ・選手退場 


